MEHIO

15 aHBapn 2024 r.

3ABTPAK
Katla repkynecoBas MoMIOYHaRA C
Macnom
Yalt ¢ MONoKOM caxapom
Bytepbpog ¢ cbipom, ¢ maciom

2 3ABTPAK
DpyKT

OBEL, ;
Canart 13 cBeKbl C MOPKOBM
Cyn ¢ KneuKamm MACHbIMK
bpukagenskamm
Cyn ropoxoBbiit C MACHBIMMU
bpuKagenskamu, rpeHKkamu
BbuToukM KypuHble ConHbIWKO
MweHHan Kala Ba3Kan
MakapoHbl 0TBapHble
HanuTtok u3 ypioka
Xneb cenbckuii

YNNOTHEHHbIK NONAHUK
bynoyka coobHas
PaxkeHka
l'peyka c papliem u osouamu
Yait ppyKTOBbLIN
Xneb nweHUYHbIN

Cr.m/c %"

ApTtembeBa 7\.8.
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30

40
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127,00
134,59
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 Beixoa Ha 1 nopuwto

. APTEMEHKO

Cap 10,5
200/5

180/5
30/7/3

100

50

200/15/10
70

130
180
37,5

50
120
130
180/7
23

Kkan
182,30

89,00
146,00

53,20

a9l
112,00

152,00
169,20
63

82,50

130
64,00
243
69,50
54,50



